

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "U. FOLLADOR"-AGORDO
Prot. 0004715 del 11/05/2022
 VI-2 (Uscita)

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	6806054
Descrizione Ordine	PON DIGITAL BOARD 1° Modulo
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAE365D7FA
CUP	C79J21047450006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/05/2022

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - U. FOLLADOR
Codice Fiscale Ente	80004960250
Nome Ufficio	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE FOLLADOR-DE ROSSI
Indirizzo Ufficio	VIA INSURREZIONE 19/A, 32021 - AGORDO (BL)
Telefono / FAX ufficio	043762015/0437643427
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF794P
Punto Ordinante	CLAUDIO MAGALINI / CF: MGLCLD70H25F205F
Email Punto Ordinante	BLIS00600E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80004960250
Ordine istruito da	CLAUDIO MAGALINI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	STARTUP INFORMATICA SRL
Partita IVA Impresa	01127650255
Codice Fiscale Impresa	01127650255
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA DEI MARTIRI, 27 - 32036 - SEDICO(BL)
Telefono / Fax	0437853184/04371830154
PEC Registro Imprese	STARTUPINFO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	97421
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/05/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19049455/72
INPS: Matricola aziendale	1003007689
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21472215/46
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BELLUNO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA EDITORIA / ARTIGIANATO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT50L0890461110026000001747
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BONAN ALBERTO BNNLRT72H19D530T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: SMARTMEDIA - Codice articolo produttore: HVI865SMA - Nome commerciale del monitor a colori: Display Interattivo SMART SMA-865 65" installazione compresa - Codice articolo fornitore: HVI865SMA - Prezzo: 1330,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 MESI - Descrizione tecnica: Display Interattivo SMART SMA-865 65" installazione compresa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 3840*2160 - Risoluzione nativa [@ hz]: 90 - Ingressi video: hdmi,vga - Luminanza [cd/m²]: 450 - Etichette ambientali: TCO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 5000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1330,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: SMARTMEDIA - Codice articolo produttore: HVI875SMA - Nome commerciale del monitor a colori: Display Interattivo SMART SMA-875 75" installazione compresa - Codice articolo fornitore: HVI875SMA - Prezzo: 1710,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 MESI - Descrizione tecnica: Display Interattivo SMART SMA-875 75" (comprensivo di staffa per montaggio a parete) installazione compresa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Dimensione dello schermo [pollici]: 75 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 3840*2160 - Risoluzione nativa [@ hz]: 90 - Ingressi video: hdmi,vga - Luminanza [cd/m²]: 450 - Etichette ambientali: TCO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 5000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1710,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: SMARTMEDIA - Codice articolo produttore: HVI886SMACAR - Nome commerciale del monitor a colori: Display Interattivo SMARTMEDIA SMA-886 86" CON CARRELLO RIC*30 - Codice articolo fornitore: HVI886SMACAR - Prezzo: 3640,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 MESI - Note: installazione inclusa - Descrizione tecnica: Display Interattivo SMARTMEDIA SMA-886 86" CON CARRELLO RIC*30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Dimensione dello schermo [pollici]: 86 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 3840*2160 - Ingressi video: HDMI,DPORT - Luminanza [cd/m²]: 350 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3640,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: MANHATTAN - Codice articolo produttore: PSTDIS65ES - Nome commerciale del supporto per computer: Staffa a Muro per TV LCD 37-90" Full-Motion (prodotto utile per display fino a 75kg) - Codice articolo fornitore: PSTDIS65ES - Prezzo: 115,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Staffa a Muro per TV LCD 37-90" Full-Motion (prodotto utile per display fino a 75kg) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Compatibilità con notebook: VESA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 115,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: SMARTMEDIA - Codice articolo produttore: HPCOPSI5PLUS - Nome commerciale del personal computer: PC OPS I5-7400/8GB/240/WIN10 PRO - Codice articolo fornitore: HPCOPSI5PLUS - Prezzo: 657,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Note: ACCESSORI INCLUSI - Descrizione tecnica: PC OPS I5-7400/8GB/240/WIN10 PRO, TAST MOUSE WIRELESS, TAVOLETTA WACOM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 240 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 1 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 657,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: I5-7400 - Sistema operativo: WIN 10 PRO

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: HCAVIR3X - Nome commerciale del carrello: CARRELLO a Pavimento con Mensola per TV LCD/LED/Plasma 55-100" - Codice articolo fornitore: HCAVIR3X - Prezzo: 245,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: CARRELLO a Pavimento con Mensola per TV LCD/LED/Plasma 55-100" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Tipologia: per tv - Materiale struttura: ACCIAIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 5445*1045*1750 - Paese di produzione: CINA - Iscrizione al repertorio riciclaggio: sì - Prezzo per unità di prodotto: 245,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: ACER - Codice articolo produttore: HNOACEXI3OFF - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook ACER EXTENSA I3-111547/8gb/ssd256/15.6/Win10proEDU + OFFICE 2021 STD - Codice articolo fornitore: HNOACEXI3OFF - Prezzo: 569,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Note: OFFICE 2021 STD - Descrizione tecnica: Notebook ACER EXTENSA I3-111547/8gb/ssd256/15.6/Win10proEDU + OFFICE 2021 STD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920*1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WIN 10 PRO - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 569,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I3-1115g4 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: ACER - Codice articolo produttore: HCBACH412014 - Nome commerciale del notebook elettronico: Chromebook 14" Acer N4120/4GB/64GB/14" - Codice articolo fornitore: HCBACH412014 - Prezzo: 279,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Descrizione tecnica: Chromebook 14" Acer N4120/4GB/64GB/14" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BELLUNO, PORDENONE, TRENTO, TREVISO, VICENZA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 14 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1366*764 - Hard disk [gb]: 64 - Sistema operativo: CHROME - Peso [kg]: 2 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 279,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: N4120 - Memoria ram: 4GB

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Display Interattivo SMART SMA-865 65" installazione compresa	1330,00	1 (Pezzo)	1330,00 €	22,00
2	Display Interattivo SMART SMA-875 75" installazione compresa	1710,00	11 (Pezzo)	18810,00 €	22,00
3	Display Interattivo SMARTMEDIA SMA-886 86" CON CARRELLO RIC*30	3640,00	2 (Pezzo)	7280,00 €	22,00
4	Staffa a Muro per TV LCD 37-90" Full-Motion (prodotto utile per display fino a 75kg)	115,00	1 (Pezzo)	115,00 €	22,00
5	PC OPS I5-7400/8GB/240/WIN10 PRO	657,00	4 (Pezzo)	2628,00 €	22,00
6	CARRELLO a Pavimento con Mensola per TV LCD/LED/Plasma 55-100"	245,00	2 (Pezzo)	490,00 €	22,00
7	Notebook ACER EXTENSA I3-111547/8gb/ssd256/15.6/Win10proEDU + OFFICE 2021 STD	569,00	5 (Pezzo)	2845,00 €	22,00
8	Chromebook 14" Acer N4120/4GB/64GB/14"	279,00	3 (Pezzo)	837,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	34335,00
IVA €	7553,70
Totale Ordine (IVA inclusa) €	41888,70

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA INSURREZIONE 19/A - 32021 - AGORDO - (BL)
Indirizzo di Fatturazione	VIA INSURREZIONE 19/A - 32021 - AGORDO - (BL)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - U. FOLLADOR
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004960250
Partita IVA da Fatturare	80004960250
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI ALLEGANO LA DICHIARAZIONE PER IL C/C DEDICATO E L'AUTODICHIARAZIONE DEI REQUISITI GENERALI DA RESTITUIRE DEBITAMENTE COMPILATI E FIRMATI + COPIA DOC. DI IDENTITA' DEL TITOLARE/LEGALE RAPPRESENTANTE ENTRO 7 GG DA OGGI. INOLTRE SI CHIEDE LA VISURA CAMERALE, GRAZIE.
IL MATERIALE VA CONSEGNATO ALLA SEDE DI AGORDO, VIA INSURREZIONE, 19/A; ORARIO DI APERTURA DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 17,00 DAL LUNEDO' AL VENERDI' E SABATO MATTINA DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 12,00.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.AUTODICHIARAZIONE REQUISITI GENERALI MODULO AUTODICHIARAZIONE ARTT 80,83 D.LVO 50_2016.PDF - dim. 285.97 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE C/C DEDICATO CC DEDICATO.PDF - dim. 35.18 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE